



Warszawa, dnia 04.03.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU

NUMER POSTĘPOWANIA: WP/17/2021

Zamawiający - 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w postępowaniu na **dostawę SPŁONEK 8-A-TAT ćwiczebnych** wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Warunków Przetargu następującej treści:

Wniosek nr 1 - pytania z dnia 22.02.2021r.

Dzień dobry, Zwracam się z następującymi pytaniami w kwestii wyjaśnienia warunków przetargu:

PYTANIE 1.

1. Odnośnie podstawowych wymiarów Czy Zamawiający zaakceptuje splotkę o wymiarach długość 48 mm +/- 1 mm, średnica od strony dna 6,4 mm +/- 0,2 mm, średnica całkowita splotki 6,9 mm +/- 0,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza odstępstwa w zakresie wymiarów splotki zaproponowane przez potencjalnego Wykonawcę.

Zamawiający informuje, iż dokona stosownej zmiany w przedmiocie sprawy.

PYTANIE 2.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje masę materiału wybuchowego neutralnego 1,3 g +/- 0,2 g?.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zawiadomieniu o zmianie Warunków Przetargu do postępowania WP/17/2021 z dnia 01.03.2021r. dopuścił już powyższe odstępstwa od pierwotnie podanej masy materiału wybuchowego (MW). Reasumując, Zamawiający zaakceptuje masę materiału wybuchowego (MW) 1,3 g +/- 0,2 g.

PYTANIE 3.

3. Czy kolory linii określone są wg wzornika RAL? jeśli tak, proszę podać numer RAL dla koloru białego i zielonego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby splotka oznaczona była białym paskiem w połowie długości splotki. Zamawiający informuje, że wymaganych kolorów nie określono wg wzornika RAL.

PYTANIE 4.

4. Czy Zamawiający dopuści splotkę z numerem 8 bez rozszerzenia A-TAT?.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę potencjalnego Wykonawcy, tym samym nie dopuści sponki z numerem 8 bez rozszerzenia A-TAT i wymaga pełnej nazwy sponki 8-A-TAT ćwiczebnej - pozostawiając tym samym dotychczasowe zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

PYTANIE 5.

5. Zamierzamy dostarczyć sponkę zagranicznego producenta, podany w OPZ nr NSN nie będzie do niej adekwatny, Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie? Z poważaniem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza proponowanego przez potencjalnego Wykonawcę rozwiązania, tym samym pozostawiając dotychczasowe zapisy wymagań dotyczących kodyfikacji opisanych w Warunkach Przetargu bez zmian.

Wniosek nr 2 - pytania z dnia 03.03.2021r.

W związku z opublikowaniem odpowiedzi na wcześniej zadane pytania, niniejszym pismem zwracamy się z powtórnie o akceptację Zamawiającego zmiany parametrów dotyczącej masy wyrobu. Oferowana przez sponka ma masę całkowitą ~ 1,9 g zamiast 2,4 g , a masę MW (materiału obojętnego w tym przypadku) ~ 0,7 g zamiast 1,3 g. Jednocześnie zapewniamy Państwa, że pozostałe wymiary oferowanego wyrobu pozostają zgodne z wymaganiami technicznymi Zamawiającego. Różnica ta nie powoduje również zmiany przeznaczenia wyrobu.

W związku ze zbliżającym się terminem złożenia oferty prosimy o niezwłoczną odpowiedź.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zawiadomieniu o zmianie Warunków Przetargu do postępowania WP/17/2021 z dnia 01.03.2021r. dopuścił akceptowane przez siebie zmiany dotyczące masy sponki (tj. masa sponki – 2,4 g ± 0,2 g; masa MW – 1,3 g ± 0,2 g). Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej zmianę parametrów masy wyrobu przez potencjalnego Wykonawcę.

Zamawiający informuję, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści Warunków Przetargu dokonał zmiany treści Warunków Przetargu.

*Ponadto Zamawiający informuje, iż **przedłuża terminu składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu i wyznacza go na dzień 09.03.2021 r. do godz. 08:00.*

KOMENDANT

/-/ plk Piotr CALAK